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Егер экзелді қолданбаймын десеңіз онда сайттың өзінде тікелей толтыруға 

болады. Бұл нұсқаулықта тек экзел көмегімен толтыру көрсетілген. 

«Меню» -> «Профессионалдар үшін (экзелден импорттау)» 

 

Склонение, тіркеу №, ЖОБ(НОБ) толтыру үшін ең алдымен сайтқа оқушылар 

тізімі салынуы керек. Яғни, оқушылар тізімі сайтқа 1-этапта салынып кетті. 1-этапта 

бір тізімді қайталап салуға болмайды. Оқушы ФИО-да қателер болып жатса оны 

сайттың өзінде тікелей «Оқушылар тізімі» вкладкасында түзетіледі. 

 

2-этап экзел файлдарын сайтқа қайталап құйып ала беруге болады. Яғни, 

экзелдегі берілген мәліметтерді сайтта жоқ болса қосып, бар болса жаңалап алады. 

Ескеретін жайт 2-этап экзел файлдардан оқушылар тізімі алынбайды. Тек файл 

мазмұнына сәйкес бағандарындағы мәліметтер көшіріліп алынады. 

 

Мысал қарастырайық.  

СКЛОНЕНИЕ 

 

Оқушылар тізіміне назар аударайық: 11А – 3 оқушы, 11Ә – 4 оқушы. 

 

https://attestat.keshen.kz/


11Ә оқушыларын экзелге шығарайық. Ол үшін фильтр қоямыз:  

 
Тізімде тек 11Ә оқушылары қалды. Яғни, экзелге тек осы оқушылар ғана 

шығады. 

 

«Меню» -> «Профессионалдар үшін (экзелден импорттау)» -> «Склонение» 

Алдымен үлгіні сайттан жүктеп алып, склонениені толтыратын маманға береміз. 

 
 

Склонение толтыратын экзел-шаблон: 

 



Бұл экзелден тек осы қызылмен белгілен аймақтағы мәліметтер ғана сайтқа 

көшіріліп алынады. Яғни, ФИО бағаны түзетуге жатпайды және ол бағаннан 

ешқандай мәлімет сайтқа алынбайды. 

Тек қызылмен көрсетілген аймақты ғана өзгертуге рұқсат етілген. Экзелдің 

басқа аймақтары қорғалған. Егер ФИО бағаны бойынша қателер табылып жатса 

онда тек сайттың өзінде «Оқушылар тізімі» вкладкасында түзетіледі. 

 

Сайт қазақша жіктелуін барынша өзі автоматты түрде жіктеп береді. Сайт 

орысша склонение жасай алмайды, сол себепті тек оригинал фио көшіріп салып береді. 

 

Осы берілген экзелде склонение толықтырылып, түзетілгеннен кейін, қайтадан  

«Меню» -> «Профессионалдар үшін (экзелден импорттау)» -> «Склонение» 

ашамыз: 

 
 

Қай класс экзел файлын қабылдайтыңызға сәйкес класс фильтрін қоюды 

ұмытпаңыз. Менің жағдайымда – 11Ә. 

 

Сайт файлдағы мәліметтерді қабылдап, жауабын берді. 

 

Тіркеу № және ЖОБ(НОБ) мәліметтері де сайтқа экзел көмегімен дәл осы 

сипатта көшіріліп алынады. 


